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harangjai temették a békét, ré- 
. gén, masfélesztendőveí ezelőtt,
' 'amikör trónörökösünk kihűlt 

.holtteste felett gyászt hirdettek 
egy szomorú nyári alkonyaton. 
Harangok szava kisérte örök 
pihenőjére a meggyilkolt trón
örököst es lelkünkre ráborult 
akkor,a nehéz sejtés, hogy a 
békét is oda kell temetnünk a 
virágok alá, amelyeket á ke
gyelet gyűjtött a " nagy halott 
számára...

.;. És most, hogy a ’ véres > zi- 
. vatar második őszének: hideg 
" leheljeiét'. érezzük, újra szóhoz 

jutnak a harangok; újra végig-V 
ömljk a végtelen földeken érc
szavuk. -A nagy/, idők elkérik^ 
tőlünk a harangokat, amelyek 
érce eddig szelíd kn^déágra 
hivott. A. harangok lekerülnék 
a templomok tornyaiból, ágyú- - 
kát öntenek .belőlük és torkuk, 
zengő szava/most odagyüjti a 
•nagy leszámoláshoz a nép ja
vát, hogy •zengésüknél rohan- 
janak a ..pokoli csaták * tüzébe, 
megdicsőüíni a nemzeti- jövőnk- 
ért, utódaink 'nyugalmas bol- 
dógságáérh , . • ;

-Ragyogó' szimbólumai á ha- 
. . rangágyuk küzdelmünk igazsá- 
. gáhák és céljainak. .Kivették 

éllenségcihk a béke fészkeiből 
és azóta minden csepp vérünk - 
azért hull, hogy kicsavarjuk" a. 
kardot kezükből és visszaad
juk az embereknek az áldott 
békét. E csQdálátosan .nagy;és 
nemes munkához adják a kí
séretet az ágyuk, melyeknek 
szava azelőtt imádkozásra gyűj
tötte a -hivő népeket,, most. 
pedig, érpnyelvük mélyen búgó 
szava temeti el' ótt künn 

: . azokat, akik anegdicsőülnek a 
nagy küzdelem tűzébén..

* Soha nem hitt -és nem hal- 
; lőtt erőmégfeszitést mutat ez a 

nép áldozatkészségével, amelyet 
pedig óriási arányokban .vesz. 
igénybe e? a háború, a né
peknek a jövőre, nézve döntői 
mérkőzése, Erényeink csodála
tos fénnyel tündökölnek, v 

A háború szobra' ott áll 
városunk szivében és ezer
nyi * ember vándorol hozzá, 
hogy lerakja lábánál legszebb 
javait, legdrágább kincseit. Ocfa

vezeti tflait, testvéreit, odamen
nek" az igazságtól -áthatott szi
vek mámorában Őszülő; csa
ládapák,. serdülő gyermekek a 
legnagyobb eszméért való ön
feláldozás vágyától áthatva, 

.hogy testük, és lelkükjegszebb 
értékeivel szolgájjátóe nemzet 
legnagyobb Kgyéi. Jöjjenek^ 
ellenségeinkfes nézzék e nem-, 
zet nagysápon komor idők
ben. KíhulHfeiÉjkből a Jegy/ 

-yer.

MAJOR MtHÁLY
„ hősi halála.

U ú b w r u i

A Balkán.
, Görögország/és Görögország 
? külügyi politikája az események 
előterébe lépett Az osztrak-má-. 
gyár csapatok és a szövetséges 
német és bolgár seregek Ujszer- 
bia területre jutottak, a régi 
szerb királyság teljes egészében 
a szövetségesek kezén wan, a 
régi Szerbia határát crsakdem 
száznyölcyan kilóméter széles 
arcvónalon átlépték e csapatok 
és ezzel Szerbia sorsa -meg van 
pecsételve. • ’*

Novíbázár elfoglalása*
Kövess-, tábornok hadseregé

nek német csapatai megszállották 
Novibazárt.

Gallwitz tálornok . hadserege 
és Bojacjieff tábornQk hadsere
gének jobbszárnya a Láb völ
gyébe való kijutásért harcolnak,

’ Prisztinától északra.
A november\19-ón elfogott 

szerbek száma 38000-ra emelke
dett. Tegnap több, mint 440Ó 
embert fogtunk el. ;

Az olasz harctér.
Az olaszok ujból_Jiaderőket 

holtak a tiroíi harcvonalr.ól 
Gorz vidékére. Ilyen m'egerősi-. 
ifósek hárpbavetésével az ellenség 
ismételten támadja az egész görzi 

^hídfőt. A MonterSabátino előtt 
Jiz olaszok több előretörése tü
zelésűnkben összeomlott Az el
lenség Pevma ellen intézett há
rom előretörése sulyosvesztésé : 
gek közt. összeomlott, Különö
sért heves támadásokat intéztek 
az olaszok ezúttal a Podgöra 
ellen. Itt is véresen visszavertük 
Őket. A Monté San Michele két 
oldalán elterülő vidék erős tüv 
zérségi tűz alatt állott. Délután 
a hegy északi lejtőjén jelenté
keny ellenséges haderő nyomult 
előre, amelynek támadása ke
reszt füzünkben kudarcot vallott.
• r harctér.

r Volhyniában és a Styr men
tén helyenként ágyuharc, mi
közben az oroszok gázbombá
kat használnak. Egyébként nem 
történt különös esemény^

A. nagy világégés és élet-, 
haíálharc, amelyben a .magyar 
oly bámulatos' hősiességgel 
küzd "és első- helyet" foglal - el, 
a Fejérmegyei Napló egyik tag
ját I s  áldozatul követelte. Ma
jor Mihály, ' a Fejérmegyei 

"Napló volt felelős szerkesztői e-vaz 
olasz harctéren november 12-én 
délután 4 órakot^S. . Mártinonál 

'hősi halált halt.
‘ iyiég. november'84ki dátum

mal tábori lapot küldött a szer
kesztőségnek, amelyben az ak-‘ 
kori borzalmas' görzi csatáról 
irt és-, figyelmeztette'az' itthon1 

. levőket,. hogy ne- adjaríafe hi
telt a sok • szomorú hirnék, 
amely ̂ annyi" derék fiunk eles- 
téről regék November 1.1-iki 
kelettel irt utoljára, hogy jöl; 
érzi magát, nehéz napokul él
nek, de bízik.a jó/Istenben* 
Másnap délután, Jnijár. elesett.
. A szomorú és- végtelenül < 
lesújtó hirt először a szüleinek 
visszaküldött' tábori' lap hozta, 
amelyre az volt ráírva, hogy 
november 12-én elesett. A visz-', 
szaérkezett tábori, lap megdöb
bentett bennűnkét, de azért nem 
adtuk föl -a reményt, hátha 

. csak tévedés, hiszen már’p ly  
sokszor megtörtént ez alvilág- 
háború ’álatt.

, A vasárnap azonban megfosz
tott betűiünket minderrremény
kedéstől. Levél érkezett a harc-" 
térről, Simon - Róbert zászlós 
értesítette"~a nagy fájdalomtól 
megtört szülőket, hogy,az aúy- 
nyira szeretett gyermekük, Ma
jor Mihály jfenyleg hősi ha- 
Íáltf4ialt. A legutolsó pilla

n a t ig 1 a legvitézebben küzdött,: 
migném egy gyilkos lövédék 
ki nem oltotta ifjú életét. A 
zászlós megírja, hogy S .' Mar- 
tinonál esett el s ugyancsak S.

; Martino mellett ő temette eí. 
A helyet is megjelöli,, ahol nyu
galomra helyszték., ' -

Összészórult a szivünk, és 
könny tódult.a szemünkbe, mi
kor le kpllett mondanunk a re- 
inényről, hogy a talpig becsük 
letes, Ideális gonddkozásu,'Jisz- 
ta lelkű szerkesztőnk, kollégánk, 
testvérünk és jóbaráturik el.

Mintaképe volt a lelkes- ma
gyar- katonának, a boldogság 
sugárzód Arcáról,. mikor beso- 
rcmáK katonának,- amely bol
dogsága még inkább fokozó
dott, amikor a nyár 'végén, a ‘ 
levelek hullásának kezdetén a 
hzretérre. indulhatott. Küzdeni 
á' hazáért, a frontra menni, di
csőségesen narcolni, ez volt a 
szive. Vágya a háború kezdete 
óta. Mégis lelte..Tiszttársai nem 
egyszer a bámulat hangján 
emlékeztek meg. lelkes katonai 
kvalitásáról .legénysége pedig 
valósággal' bálványozta.. Harci 
jókedvével, állandó' lelkesedés
ben tartotta őket. Mint katona", 
tettre változtatta ; azt az ideális 
hazaszeretetei, amelyet addig- 
.tollal hirdetett. Elvekkel bíró, 
becsületes, önzetlen, rutiniro- 
■zott, szorgalmas és fáradhatlan 
ujságirqh'volt, a katkolikus u j- . 
ságirák egyik értékes jagja-, ilyen' 
katona-is'lett'belolfi^ ..

Dicsőséget szerzett../hazájá
nak,- amelyért boldog volt éle- 
feb'áldozni, dicsőséget, szerzett, 
a . székesfehérvári. ’ 1T. honvéd- 
gyalqgeírednek, annak az ez
rednek!. amely a háború alatt 
már Ojfyk sokat szenvedett, de 
annálidöbb babért.. aratott, á 
melyné^/h ihi hősi halált halt, 
felejthetetlen testvérünk és kol
légánk js hadapródja volt.

Major Mihály félévtizeden 
keresztül volt a Fejérmegyei 
Napló —tófelékében. Először 
mint kitűnő riporter' volt a mi 
orgánumunk munkása, majd 
pedig szerkesztő lett, amely 
hivatását szintén dicsérettel töl
töttedbe. A katholikus világfel
fogás, a tiszta* meggyőződés, 
a vérbeli újságírói tehetség, 
a haza iránti *• tisztelet, ra
gaszkodás és’; kötelességtelj esi- 
tés tudás karakterizálták a 'fi
atal Major Mihályt, aki úgy
szólván az újság légkörében 
nőtt fel és az idegölő, \so k  
gonddal és körültekintéssel 
járó ujságirási mesterségben 
nőtte k| ' magát érett ifjúvá, 
amely pályám a folyó év január 
* 16-ág működött. Ekkor tette 
le a tollat, ekkor vette magára 
a király csukaszürkéjét, ekkor 
hagyta el a szerkesztőségi asz
talt s bement á kaszárnyába a 
háború tudományát tanulni.

Egyes szám, á ra  4  fillér. i
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BLOUSOK
LEGOLCSÓBBA

Nagyválaszték gyiszblmisókb;

barettet, flanel, posztó, selyem, iaponais és 
Gréppe de cfiíneben legnagyobb választék

FRIGYESNÉL kapható.-
•V

A yiszMÍBf&a távozott
csak'az újságírói élettől, a sors 
azonban inasként döntött, Ki
döntötte. az élők sorából. .Ha* 

Tála szép -befejezése , életinek. 
Az ideális lélek ideálisan ment 
eK a megdiesőültek birodab

Dr. Prohászka Ottokár 
hadiárvaházrá.

mába.
. A vérző szivu apát és anyát, 

a kesergő testvért,: aki szintén 
mint 'katonatiszt-.-küzd hazá
jáért, . vigasztalja, az á tudat, 
hogy gyermekük, a testvér 
hazáért;' a királyért adta éle; 
Afájdalbmbaniegyen értyhüléí 
annak meggondolása, hogy a 
legdrágábbat, a kincset- a jóc 
fiut áldozták . - feL a .. honért, 
amely nem- fog hálátlan lenni 
az ilyen nagy .. áldozatok ’ be
mutatásáért. A mi lelkünk; is 
sajog, be -feíemel bennünket 
az a tudat, hogy ; á Fejérme-, 
gyei -Napló, amely annyit, ál- 

• dozótb és dolgozott már a -tiá- ^ ^  
ború érdekében-,, az újabb, á l-1 

Ndozattal is tiszteletteljesén bo> 
jul le 'a haza oltárának lépcső

in ,  odaadta a'szerkesztőjét.
. Azlgazságos Biró jutalmazza 
meg'becsületes, munkás.életé- 

' ért, dicső,- hősi. haláláért. Em
lékét . kegyelettel ̂ őrizzük meg 
lefkünkben és szivünkben. Nyu

godj éle békében. A. ;Fejérmé- 
jérmegyei Napló legközelebb 
ünnepélyes. gyászmisét fog tar
tatni lélkeüdvéért a székesegy
házban. A gyászistentisztelet 

.'idejét -legközelebb .fogjuk nyib 
vánosságra- Hozni,.

A székesfehérvári mozgalom.; 
megindult. Szombaton délután i  
órakór ’a ciszterciták főgimná
ziumának dísztermében . Sző- 
gyény Marich Júlia alapítványi, 
-hölgy elnöklete alatt, értekezlet 
volt a gyüjtéé ügyében. A város 
lelkes hölgyközönsége szép. 
teámban jelent meg s a legna

gyobb készséggel vállalkoztak a 
^gyűjtésre. Szombaton délután
'iám  Át 1AQ7

—  A szegény gyermekeknek.
Legújabb 'akciónk, a szegény
gyermekek segítsége,, felruházása 
nagyszerűen megy a m i' jőtelkü 
Adakozó közönségünk jóvoltából. 
Hétfőn négy szegény ' család 
gyermekeinek adtunk ruhát, cipőt. 
Mindegyik ; család a l%ú§gyobb 
nélkülözésekkel küzd, • s igazán 
boldogok voltunk, hogy enyhítettük 
a nyomorukat. Egyik szegény-
asszonynak pénzt^- is adtunk,.
Férje a harctéren elesett, négy 
gyermeke yan, hadinyugdlját pedig 

m ég nern Htkézték el'.Üjab'ban a 
következő aSdtná^ydk érkeztek
hozzánk: Sz. S. ruhákat, cipőt, és- 
20. koronát .küldött., Hellér .Edéné 
£gy kabátot, N. N. cipőt, hL—N. 
ruhát'küldött." Á jp Istenmáesse 
|meg jószívűségüket.

ismét lesz értekezlet ezen ügy- 
a melyre á^hölgyekriek meg- 

*; kérik. A' -gyűjtésnél 
;z hölgyre" van szükség 
‘jós,- • hogy mindenki 

megjél&öjók a következő érte
kezleten . és vállalkozzanak a 
gyűjtésre. Ezt a fáradságot 
mi hölgyeink bizonyára md< 
fogják tenni .A mai. nái 
következő adománmlrőíkéztók 

Fej ér megyei Naplóhoz : Gó
rt János. Györgyné' 50 k<f&, 

belemen Béla-.főreáliskolái igaz-, 
gató és. neje 50 kor. Szabó Sán- 

" dorné .10 kor; Az összeget a 
Székesfehérvári Takarékpénztár
ban helyeztük él. y

A novemberben
zották behivása. -V

■ A jplismerf sárga _ plakáto- 
itat, amelyek uj korosztályok' 
behivásá alkalmával időnként 
mindig megérkeznek á közígaz- 

' gatási-' Hatóságokhoz;' “tegnap 
ismét megkapta- a honvédelmi 
.minisztériumtól a város katonai 
ügyosztálya. A hivatalos hirdet
mények arról * intézkednek, 

J io g y a  most november hóban 
ralyé. sorozásokon alkalmasnak 
taMt népfölkelők egyes korosz
tályai 1945 december, hó 6-án 
tényleges népfölkelői szolgálatra 
bevonulni tartoznak.

' A hirdetmény szerint az 
1892— 1894 és 1878-1890 
évben 'születettek és a legutóbbi 
szemlén alkalmasnak találtattak 
kötelesek december 6-án bevo
nulni. A bevonulási hirdetmény 
a szokásos utbaigazitásokat 
tartalmazza.

Hindenburg
Tóth György közlegény bátor, 

körültekintő viselkedéséért már 
előzőleg egyra j .vezetésével lett 
megbízva május l^ón-Bukowice

V melleti Maj'd májusa í8.-án Os- 
trövicnól tűnt ki vitézségévé^ 
éjféleimet ném ismerő rnaga- 

jpfcá§ával.:; A nagy tüzérségi; és 
gŐpfegyVertüzben oldalról ... is 
támadva, bátorító szavaival ösz
tökélte a rábízott rajba beosztott 
emberekét és ment előre Ve
lük. . * 'S

Bátor magatartásáért az ezüst 
vitézség! érem másodosztályával 
-lett kitüntetve.;

Hollósi István Jkcjlegény;- má
jus 18-án Östrozécnél az ütkö
zet közepette öltként jelentke- 

dparancsnokánáí, hogy- 
fontbs jelöntést a zászlóalj-. 

rancsnókhoz. továbbit. A szá
zad az orosz állások: közvetlen 
közeiébe ájlőtt,, .úgy, hg^yaz  
oroszok a legkisebb |a^gásra 
soVtüzízel válaszoltak,. Hollósi 
István a rábízott feladatot .e kó.- 
nye's helyzet ellenére is Igénye
sen megoldotta. Bár útközben 
meg is sebesült, mégis elvitte 
a zászlóaljparnesnokhoz a jelen
tést. E%pbesülés dacára ismét 
jelentkezett egy jelentésnek a 
rajvonálba vitelére,' ez alkalom
mái másodszor is megsebesült, 
azonban á jelentést; ennek da
cára is sikerült neki á kitűzött 
Helyre eljuttatnia!

A bátorságával különösön ki
tűnt közlegényt századparnacs^ragy erőszakkal. Azután
nol/Q O'Url A A'l •* 1 í nl í nn n -C •*noka érdemei elismerésül, ki
tűnő szolgálatáért a nagjrókih 
vitézsógi érem kitüntetésére be
adta;

Szigeti Sándor tizedes május: 
17- ón Qgtpasefeól különös vi- 
tózsóggel^kórültekintóssel s 
ügyességgel vezette a reábizott 
raj embereit, úgy, hogy a nagy 
ellenséges tüzérségi, gépfegyver 
és gyalogsági tűz ellenére is 
sikerült neki a kitűzött helyet 
elérnie s azt megszólva tartania, 
miközben m a g tá r  fején súlyo
sán megsebesült.
/. A bátor altiszt az. ezüst- vitéz - 
sógi erem másodosztályával lett 
kitüntetve.

R  Jd rá lyg y ilkö so k  
^haldoklása.
^borzongató esemény —folt 

191$-. junius egyik- reggelére a
rádi királygyilkosság, de „kü- 
sebb ^g M k aé  érdeklődést 

nem váltbtu^dsenkiből a szörny- 
tett, ! amely pdalent megtörtént. 
Ezüfán-- következett, hogy Kara-
gyorgyeyics - Péter le tt. a. szerb ki
rály a belgrádi kitáfygjnlkQsok 
szövetségének .kegyelméből.

A'franciáknál nyert ügye volt 
Péternek., De . késett .az angolok 
elismerése. .Edvard király előtt el
lenszenves volt, hogy cousin gya
nánt üdvözölje a véreskezü fekete 
Pétert s az , angol követség- ma
radi . legtovább. betöltetlen. Bel- 
grádban. ,

Tanulságos végignézni a követ
kező évek diplomáciai történetét. 
Hncrvan^nőtt máé*- a Karaorvorcn/p.H ogyan^őtt még a Karagyorg}e 
vi.es Péter poíitikar fontossága mi 
ként Jött a^kezájben lenézett és 
'megvetett/ emberből nagy figura 
áz európaL-s^feáblán. 1907-ben 

'.elkészült a Lármás' szövetség s 
most már előtérbe lépett Szerbia, 
mint faltOTÖykos. v
'-1008-9; telén már fenyegeti 

Európa Békéjét a nagyszert) hó-* 
bort. ffa nem áfl mögötte Orosz

ország hátvéd gyanánt, soha sem 
merheti a kicsiny ország kihívni 
monarchiánkat és szöveségesét ma
ga ellen. Anglia sem nézte mar 
a vérfoltot a fekeld^Peter kezén, 
mert ő most Háborút akart.’ Bün- 

1 hődni kellett monarchiánknak, 
mert ellene volt lschlhen VII. Ed- 
ward ajánlatának, hogy szakadjon 
eE-a némettől. Már készen állott 

haditerv. Velünk.kell vé- 
eióbb, ha lehet, úgy diplo- 

áciai eszközökkel, hanem lehet,
a német

leijén fordult Volna a francia -an- 
■orosz—olasz szövetség.

A világkatasztrófa elmaradt, mert 
Oroszország nem’ bízott magában. 
Öt évnek kellett még. eltelnie ad
dig, a-mig a szerb álnokság fel- 

ddéjeNazt.. A kis nép nagy dol
gokról -áltnodózott. Több. mint 

hétszeresre nőtt meg a török fö
lött aratott győzelem és a bolgá
rok perfid . megtámadása után. 
Most már monarchiánk lett volna- 
a soron s .a  szerajevói gyilkosság 
völf a jel.
• A nagy szerb álom helyett azon-, 
bán következett, a végz-et. A nagy 
szerb fanatikusokat saját lavinájuk 
temeti el. Adíg lehetett száz éve' 
a Karagyorgyék^dinasztiája, s

SOVEfiJÁRTÓ vászoaáruháza, Barátok cpniete
fehér é^szines barchetok karton, schiffon és damastból. Kü- - o S o S ö  
lönfóle vásznak, törölközők, abrosz, lepedők és zsebkendők
ből. Agy- és asztalterítők, szőnyeg- és matracszövetekböl.

,:íbviH!d,;obijí inöci r Ji
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emelkedve a disznópásztori sorból 
szakadatlan gyilkoságokon'át, nem 
őrködik fölötte a ‘ minden meg
tisztító borzadály, a mely az ^Atri- 
3ájc- nemzetsége fölött '-lebegett. 
Nem emelHél Bé%t sors az- 
iál, hogy letíporja^őfr Ő nem
tragikus hős, de hőse egy csúf 
rémregénynek, akit akkor dobattak 
félre, amidőn sórsa betelt. Oda 
térnek vissza-György és Sándor 
hercegék, a hősies pózokkal . im
ponálók, ahonnan nem ' szabadott 
volna -eltávozniok: az operett ala
kok közé. v

Csak a.-nép sorsa tragikus. A 
kevésigényü szerb népé, amely-; 
nek.ereje szívós és 'kemény. Nem', 
adatott meg neki, az hogy- céltu-.

■ datos becsületes vezetés mellett" 
.kifejlődhessen. .
• Nem-' vég következett „be az 
1903-iki rémtett után, hanem — 
alig néhány év' mulYa- — soha 

. sem sejtett, mesés diadal. Most* 
. ^yjráT-a' esilhrgok-- után ..Jcapkodott 

egy -nép, amely, megnövekedett a 
török-és bolgár területtel több 
mint kétszeresre, amelyért vétsen- 

. gettek a földkerekség leghatalma- 
. sább államai, kezdetben- a világ- 

háboru_sem hozta'‘jmeg a kataszt-' 
rófát, sót kába reménységbe csa
logatta a szorongatott népet ; 

Szerbia l átta; Sándor trónörökös 
^h^Ö^tíTasat Zimonyba, tapsolt 
^ t^gkoronázásának  a Szerémség 
/  királyává, tombolt vörömében, ami-:

. dőn Pptiorek gyors futamodássát 
kivonult az országból, visszaadva 
mindent, amit nagy áldozatok árán 
elfoglalt.' Még a központi. h a ta l
mak és Bulgária, u'j . és' erősebb 
ütemü támadása közben is előtte 
lebeg a megmentő.' angol, és ■ 
francia csábképé s 'a  ravasz Veni- 
zelosz .alakja. V —

Mit érezhet'a szerb katona, aki 
‘ ’ 1912". óta állandóan.harcban • áll*, 

amidőn összezúzva látja ábránd
jait ? Nagy Oroszország és mész- 
sze.van a cár.- Nem mozdul a 
pánszlávok nagyi ura,. hogy,meg-

■ mentse legfanatikusabb rabszol-

ÜL.. ___________

•bennetek és nem csalódtam.. 
Reményiem, hogy a~ jövőbe 

* ép ilyen hősök lesztek -és a 
69-esek aranykönyve szá
mára még sok" babért arat' 
tok. - . * .-./ 'v

József főherceg a 
Hindenburgbakákhoz.
Az olaszoknak a Monté Mí- 

.chele. ellen intézett egyik he
ves . támadásának legutóbbi 
visszaverésében különös vitéz
séggel vett részt'a Hindenburg^ 
nevet viselő székesfehérvári 

•̂ 6S*ik gyalogezred. Az ütközet 
után ■ József főherceg fölkereste 
az ezredet, s á következő be
szédet intése a hős legény
séghez : ' '

> Hatvankiléncesek !' Fehér
megyéi katonák ! 'Négy hó
nap óta küzd ez az . ezred 

/ párancsnokságorri alatt. Jól 
ismerem. tehát a *ti vitézség- 
téket és hősies bátörságto- 
kat. Ha ti szintén kiválóan 

 ̂ harcoltok,. ép ügy méltók 
\  vagytok a 69:es névre, mint 
' az északon harcoló társai

tok, mert ott, ahol 69-esek 
harcolnak, az ellenség hazai 
íöldfe a lábát be nem te
heti. Köszöpöm>hQgy e íié- 
héz napokban csapataimnak 

Segítségére jöttetek. Bíztam

Tűz ItószöVetségi 
gyűlés.

A fejérvármégyei tűzoltó. Sszö- 
, vétség vasárnap gyűlést tartott 
'Székesfehérvárott a vármegyehá
zán-, mely 'a háborús állapot da
cára igen látogatott volt. A szö
vetséghez tartozó megyebeli -.és 
városi -tűzoltó.'testületek' közül az 
adonyi,: Lénk ;János, a pátkaí : 
Bárány Ferenc; >a .sáros.di: Marko
vién . János t a polg-árdi Kertész 
József, a székesfehérváriSchmidL 
István, a bicskei : Kelemen Mi- 

«hály; 3 móri:. Ult~Náridor, a - her- 
cegfalyai': V jág Ferenc, az etyekí: 
-Ágoston József,- a sárbogárdi :• 
Pohl ^József, a Felmayer-gyári : 
Kirnoi; László, ,a fülei : Lásziőssy 
János, -.a ' seregélyes!-: Roztfiann' 

'-Mihály,• a kajászószentpéteri.: Kürti 
János, felcsuti : Kulcsár. Kálmán 
és.', a nadapi : Reichenbach Fló
rián egyesületi kiküldöttek képvi
selték magukat. ”
- Verebi Végh' István: elnök rész-"'
léíes..Jelentést ■ tett a szövetség
beléletében és ‘igazgatásában a 
.múlt ülés. előfordult nevezetesebb 
eseményekről és elnökségi-leg ' a z . 
alispánnal egyetemleg tett közren- • 
dészeti intézkedésekről,, melyeket 
a közgyűlés iielyeslőleg veit tudo
másul. Meleg szavakban emléke- ’ 
zett meg azon [tűzoltó bajtársak
ról-"és hozzátartozóiról, kik a most 
dúló. háborúban hősi ' halált' hal
lak,' -kiknek emléke jegyzőkönyv
ben-örökítetett m eg.', ■ ' '  .

^A szövetsOg - múlt évi. pénztári 
-számadását Schmidl István számv. 
biz. elnök mutatta be. A. pénztári 
jelentés -'kapcsán --bejelentett# az . 
elnök, hogy a szovelség 500Ö kő- 
róna hadiköl-csönt jegyzett a mos- , 
tani. év folyamán. ■
. - Kiemelhető, pontját képezték az 
ülésnek Yjda .Pál szövetségi titkár* 
szakszerű előterjesztései a várme
gyei tűzrendészet' fokozottabb gon
dozását illetőleg', melyek raegveha-. 
tósági szabályrendelefTifödostta5& 
teszik szükségessé.-A tervezett in
tézkedéseket azonban tekintettel- a 
háhoru. áital bekövetkező többol
d a lú  változásokra1 ’ - elhalasztották 
azon időpontig!inig a helyzet*-ki-, 
alakulni fog & ehnek kapcsán más 
intézkedések is jobb • és békésebb 
időkre halasztattak.

A csákvári testület képviselője 
Goldschmidt József . indítványára 
kimondta a közgyűlés,"hogy a-há- 
borus állapotok miatt 18 évesnél 
ifjabb és 50 évesnél idősebb ta
goknak kényszer utján leendő fel
vétele- érdekében az alispánhoz 
tesz javaslatot. ' p

Végül elhatározta a Közgyűlés, 
hogy a szövetségi pénztárból 50 
koronát kiutalványoz :.a szfehér- 
vári vértes vitéz szobrára' és azt 
ülés után nyomban átadja a szo
bor. bizottságnak, miközben szeget 
ver a szoborba.. . .

Ez ’Utóbbi határozatból kifolyó
lag a közgyűlés tagjai Verebi 
Végh István^vezetése alatt azon
nal a. szoborhoz vonult és Végh 
elnök átadván;, a. szövetség ado

mányát pompás és. hazafias szel
lemtől; áthatott beszédet tartott.
_ Ugyanez alkalommal a,bicskei 

tűzoltók külöh is adtak a szobor 
céljaira. 10 koronát. -

m  i  r  m w -

■ ' —  A honvédek kitüntetései, Egy
táblázatos 'kimutatás jelent meg 
arról, hogy/a honvédezredstk és 'a 
népfelkelés a háború k itö rése ink ' 
1915 november 31-íg hány; vitéz-v 
ségi érmet kapott, A ’ kimutatások?

. végösszege .a következő:' A honvéd; 
gyalogságnál' összesen, 97. arány, 
1483-1. osztályú, 5047 II. .osztályú 
.ezüst és 3876 bronzérme, osztottak 
ki, 'tehát összesen 10.803;'ember 
kapóit kitüntetést.^ A honvéd lovas
ságnál 19 en kaptak arany, 249-e.n 
I. osztályú, 78U-an J-I. osztályú 
ezüst érmet, 568-an. pedig bronzér
met, összesen 1600-an, A honvécúi 
tüzérségnél. 7 arány, 125/fc és**493 * 
Ti., osztályú ezüst .érmet, továbbá 
“477 bronzérme L öészesen 1-308 ki- 
tüntetést osztottak ki.. A népfelkelő 
alakulatoknál 146 arany, 2222 I;

, osztályú, >671'II. osztályú ezüstér
met és 61T.0 bronzérmet, összesen 
15.543 kitüntetést kapott a legény
ség. •

—  Csalán mint fahárnemü. Egy
ismert tüdős igen. érdekes felfede- 
zést tett a pamutnak pótlására. Az. 
erre: vonatkozó kísérletek. egy pest- 
környéki " -.szövő.. és fonógyárban 
foly'ak és; — mint értesülünk ' — 
olyan kedvező eredményre vezették 

! hogy most már több más gyárban'
I is előállítják'a .csalánból készültje-- 
! hérnemüí. Nemrégiben hivatalos hir- 
i adás'"jelent meg-, arról, hogy . a 

csálángyüjt£st az ifjúságnak* is 
gyeimébe - ajánlják és a gyűjtés 
már'több hónap óta igen ‘Y§£ép 
eredményt -ért el, úgy hogy a gyó- 

' raknak nagy -ogeiánkészlet áll- -ren
delkezésükre. Az uj találmányt il
letékes helyen is figyelemmel kisé-/; 
rik és hasznosítani fogják; „ . / .

— Szenzációs árcsökkenés^^  
berlini sertéspiacon. Németbrszág- 
-ban november -12-én lépett életbe 
ax~Sórtéshüs maximális áron. való 
eladása. 'Há alnémetek hivatalosan 

, maximálják az árakat ez nem tréfa, 
s a- termelő- nagyon jól tudja,' 
hogy elrejtéssel,' as^pekaláciövaf 
semmit sem ér el. Legfeljebb a 
tőrvény teljes szigorával’ sújtja. A ' 
határnap előtt levő utolsó vasár
napon tehát piacra dobták- áz _el- 
rqjtefLárut s eddig hallatlan men'- 

U,4^3 sertést' hajtottak 
fel. Rengeteg vasúti kocsit, ki -píé>:, 
lehetet raktározni. A .sertéshús ára 

-persze lavinaszerűen zuhant lefelé,
' s  az ólő serlés métermázsája negy
ven koronával lett olcsóbb, hrré 
•még 'soha nem volt példa Német 
ors^gban, A német sajtó a legener- 
gíkusabban megtámadtgxmásnap a . 
spekulánsokat s,.felháboroáik^azon, 
hogy Jakadnak gazemberéin, akik az 
éle.lmiszernk árát száz százalékkal 
is felverték a háború kezdete óta; 
holott az illető- élelmiszerben hiány 
sem volt. . ■* . >

#—  Téves kapcsolás. Szombaton 
esté a mi díszes villanygvárunk is
mét kedveskedett." Elaludt, kigyu- 
ladt, ismét elaludt. JÉzt a kedves - 
szórakozást többszörösen megismé
telje. A. rendőrfőkapitány azonnal 
af telepre ment, Ijogy a baj okát 
megtudja., És-a baj oka — mint 
a, drága vill.ánygyár mondta, téves 
átkapcsolás volt. No ez igazán ér* 
dekes. Hát még miféle okok nem 
lesznek, az-álland^vis majítf mel
lett ?. Azután ki kapcsolj .'(tévesen.? 
Na v í még a kapcsolásnál' is 4é-? 
vednek ? . - - i -

;. —  Halálozás. MüHer.Rezső, gróf 
Zichy János volt kultusztniniszier 
titkári főerdésze 62 é-ves korában 
meghalt. Temetése-hétfőn volt Mó- 
ro^. nagy részvét mellett.

.■rf a  Közhivatali Kezelők és Dij^. 
nokok Országos Egyesületének Szé
kesfehérvári Helyi Csoportja novem
ber-hó 29-áp ■ (vasárnap) délután 3 
órakor a városház közgyűlési ter
mében alakuló s egyszersmind évi 
rendes közgyűlést tart, a következő 

'•programmal : Megnyitó beszéd. Tisz-. 
tikár és ^választmányi rendes és 
póttagok választása. A központi es 
"helyi csoport összes elnökök és5al- 
elnökötcnek a székesfehérvári heiyi 
csoport részéről társelnökökké," va- 
íasztmányr tagjainak a fenti helyi 
csoport részéről 'választmányi j o 
gokká választása. A következő évi-, 
és választmányi ülés határnapjának -
kitűzése. Indítványok. -----

—  Kétszáz koronát nyert sors
én a király. Az osztrák sors-*' 

ik- igázgötóságá, egyszer es 
minden kor raj .még a megalakulás 
idejében, felajánlotta' . á királynak 
a -̂ első számú sorsjegyet. A befi
zetéseket . a kabinetiroda mindig 
pontosan, teljesítette és az intézet 
könyveiben az első számú sorsjegy 
igy volt bevezetve-; ~  Tulajdonosa :
I. Ferenc . József. — Foglalkozása ; 
Ausztria császára és Magyarország 
apostoli „királya. —=■ Lakása: Wien, 
Burg vagy Budapest, • L, kirób.i 
vár. — Részletfizetések pontosan 
történnek. Csupán az utolsó rovat,

’ a ny eremények „rovata volt eddig 
-̂üres. Végre most ebbe is került 
egy - szám. Az utolsó- húzáson a 
szerencse, királyunkra is Vámosok*- 
gott. A legutóbbi húzáson őfelsége 
sorsjegy é v  az'egyes számút, a lég 
Jii!»ebh nyereménnyyel 200 korona '^ 

húzták ki, ‘ '
J váhhenyjárvány. Székesfehér- 
 ̂várot't m k ' szÜsőfélben van a 
•vörhenyjárvány,- m o p e d ig  a vár
megyében kezd felfépnka oetegség. 
így- fordas községbeq^őly nagy 
mértékben lépett' fel a J^váöy', 

yhogy a hatóság kénytelerfvolt áz 
ottani elemi' iskolákat bizonytálan 
•időre bezáratni. -

— jíatqnák karácsonyára a pol-. 
gármesteri ivén Deák.Dávid 10 K, 
Asztalos gyula 8 ' koronát adomá: 
nyögött. '

—  A 'vértes  vitéz szoborrá^ A 
székesfehérvári Árpádfürdő személy
zete 100 koronát adományozott V  
vértes "yitéz szoborra.

— K^tonatemetós. Stancs Zenove 
2 ‘közös gyalogos, marosnetrei lakos 
a harctéren szerzett batégsége kö
vetkeztében elhunyt. Temetés^ no-1 
vdrhber hó 23 ón d. u. 2 órakor- 
lesz a Csapatkórház halottasházábói.

Hétfőn és kedden, /
november 22 és> 23 án :

Nordisk-ujdonsá^!
Belzebub leánya.

Drópa 3 felvonásban.'- 
Főszereplő r Nikolai Jöhamesen.

Es a nagyszabású kiegészítő 
műsor.



FEJERMEGYE1 NAfi ó • \l915 . november 23,

—  Csapásra csapás. Borzasztó 
pusztitá^vitl végbe a-háboru a csa- 

.. ládok köztóSzékesfehórvár háború 
—hfltnftAinflfrjüy-ámfl, is valÓSzintlleg

s a tudás bővítésének a vágya. 
Évekkel ezelőtt fővárosi lakos vol. 
tam. Ott i& állandóan látogatója 
voltam aZ' ilyen előadásoknak. A
fővárosi ternaK azonban—ilyen ah
kálómkor a Kaszinót, >sL- kávéházat' 
el tudták felejteni s megjelentek. 
Azokban (nagyobb érdeklődést 
tapasztaltam. Nem gondolja, szer
kesztő ur, hogy ez jó téma lenne - 
egy kis bővebb eszmecserére ? 
Tisztelettel Dr. Ott Voltam.

-T- Ismét sertéseket vásárol a 
város. ;Mint ismeretes, a -város a 
közelelmezési .céljaira 500 darab 
sertést vásárolt. Most ujaBb vásár
lást .szándékozik eszközölni, s ecél- 
ból dr. Kerekes Lajos közételmer 
zési bizottság elnöke, dr. S'eine 
Jákó és Kovács A.- Sándor közé
lelmezési bizottsági tagok 'má Bu
dapestre utaztak, • hogy a vétel 
ügyében tárgyalásokat folytassanak.

—  Pajeszös hölgyek. Tisztelt 
Szerkesztő ur ^ Ismerve az ön köz
tudomású rossz szemeit, nem hiszem, 
hogy feltűnt volna önnek hölgyeink 
legújabb csudabogara. A vonattel 
jöttem . haza a minap. A kupébaD 
négy hölgy ült, meg én. A hölgye
ket csak . látásból ismertem. Már 
unalomból is a cipőtől a frizuráju
kig mindent megnéznem rajtuk. Hát

egészen uj oldalról mutatja be ne
künk > a művésznőt és a „Prima
donnádban a legragyogóbb művé' 
szetet látjuk magunk előtt. Ma utol 
iára ismét két előadás lesz este fél

” .....** ""' Uránia

Katalin névnapra szóló levelező, 
lapokugy egyéb- levelezőlapujdcn, 
s'ágok kapható Kaufhnann Pál. pa. - 
pirkereskedéséberi. Ugyanott min
denes fiú vagy leány azonnal fd-
vétettk.túl van már a százon. Olyan ke

gyetlenül azonban alig sújtott még 
családot, mint özv.,Tőke Józsefné 
családját. A két leánya mellett hat 
szép szál fia volt -a -jó asszonynak. 
Sudár, szép teremtés .valamennyi.. 
Rózsás arcai, égő fekete szemű em
bernek. Amellett szelídek, jóvise- 
letüek, a kikből szinte, teljésen 
ányzott az a Wilaj/^diy^is^g, a 
mely sok ifjút eítenszetrósse . tesz 
nálunk. Mikor iia ^egfőbb . \adur - 
szava végig zengett a hazán, öt. 
egyszerre katonának állott. A ház 
gondja, a földek művelése, szántása 
vetése a két - leányra maradt. A 
fiuk a csatatéren harcoltak-vitézül, 
hogy az ellenig rettegte őket. 

ült egyik hónap a másik után s 
ire.a tavasz elérkezett megérkez
ted  fekete pecsétes . levelek is, 

halottnak virág nőtt már a sírján 
valahol fönn a Kárpátok bércei kö
zött. A szegény asszony csöndes 
zpkogása, mikor a jó ’ embereknek 
elpáhaszolta a. maga nagy bánatát.

\ %még a sziklából is könnyet fakasz- 
V ' t d h '  volna. A halál azonban nagyon 

otthon érezte magát a megtépett 
’ ' család körében. Szombaton ment ki 

a halottat kisérő menet, a negye
dik fia koporsója után, 18. éves-volt.

. Ezt a tüdővész pusztította el. Most
r._  aztán remegve aggódik a .család #
r másik két fia-► életéért, % kik 15

hqnap óta a háború golyóSzántotta^ 
.talaján járnak, szembe nézve a 
nagy kaszással, a mely egy esz
tendő alatt négy szép Tőke fiutó- 
fosztotta meg a zokogó édesany-. 
nyat. Lész-e irgalom a,többiek szál 

, mára ? Bizony szörnyű dolog a há 
ború.
. —  Nyakon szúrta a társát. Far

kas Ferenc és Badai Imre Grósz 
Bernát vaskereskedőnél vannak al-; 
kalmazásban, Farkas, a mináeneé, 
Budai pedig « .kocsis. Hétfőn ;a 
vasútra mentek, hogy a .megérke
zett vasát hazaszállítsák. Budai 
nem volt. megelégedve társával, .

■' amint .a vasat rakta *s..egiiatt üsz- 
szeveztek. Budai dühében bicská
jával Farkast súlyosan nyakon 

r szúrta, akit most, a szeat György- 
íMíórházban ápolnak.

.... —  Hol .vannak a férfiak? J is z -
v telt szerkesztő url Nagy élvezettel 
' halgattám - végig. a muzeumesíye- 

• sülét megnyitó - előadását. Évek 
óta állandó ép-^pontos látogatója, 
vagyok ezeknek á szabadtanitó 
estéknek, és még mindig hálás 

.voltam magam iránt, hogy. elmen
té ^  reájuk. Ugyanis azt a közmon
dást követem hogy a jó pap hol? 
tig tanul. Mivel azonban civil 
vagyok és pap csak akartam lenni,

. úgy értelmezem ezt az bkos köz
mondást, hogy a jó. civil is holtig 
tanul. Következetesen feltűnt nekem 
már a múltban, de a legutóbbi 
alkalomkor is, hogy a férfiak 
meglehetős gyér számban' vannak 

„  képvisölve az ilyen . előadásokért 
A hallgatóság túlnyomó rósee fa 
a hölgyek. Hol vannak á/lérfiak ? 
tépelődtem magamban. Háborúban. 
Igaz, de hát két évvel ezelőtűmig* 
nem volt háború. .Azután meg 
jnost iá akad csplF még néhány 
férfi, aki nincs a lövészárokban,

‘ A kávéházokat, kaszinókat, korzót 
mindig telve látom a magam faj
tájából., Tehát ilyen * előadásolt 
hallgatójául is akadhatna még egy 
jó 1 csomó. Azt hiszem, felesleges 
mindért ilytjn filozofálás, nevezzük 
psak meíg a gyereket a nevén,

. a férfiak legnagyobb részében 
hiányzik az érdeklődés, az ismeret,

hét és-9 órakor.jegyek az
pénztáránál'és UHmann J . dohány-^tőzsdéjében ltr£g baphatóIrt'Üfék és^p f riss f®JÖS és eílős tehernek 
katona az utolsósorokban 50 fillér.\l a<íok Paulovits tanyán "Szárazrét '

Ha csinos és kedves háborús
emléket akar ' szerezni/ végye 
meg a miniatűr vértes vitéz 
szobrot három koronáért.' A 
rokkant katonákat segíti az em
lékszobor megszerzésével.

Krémedé lactaine saját nemében 
páratlan hatású arcbő.rszépitő, fi
nomító készítmény,' ezen tejkrém 
-teljesen ártalmatlan, a . bőrt̂ -HOgy- 
sze-i használat urán^ökrsoriy pu
hává teszi, pattanásokat-, szeplőket, 
májfoltokat gyorsan ^ elmulasítja. 
Kapható Szűcs Róbert, Magyar /Ko
rona gyógyszertárában Kossntiwítca 
sarkán. 'Ara 1 kör. 20' fillérT ‘

FIUME! kávébehozatal
SZÉKESFEHÉRVÁR

v (R-KRATOíTSPULETE.) : •
Pörkölt kávékeverékei utol

érhetetlenek ! Saját villamog 
kávénagypörkölde 1 Telefon 250,

AP^pHIRDETESER -
Lapárusitók utcai. eladásra jó 

fizetéssel felvétetnek. “ — Mint

2 szobás lakas február í-re kiadó 
Széchényi-utca 2. szám alatt.'^Bő
vebbet Simon György Jüszerkeres 
kedőnél. •

i.
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uramfia,- amint a frizurájukhoz érek, 
valamennyin pajeszt találok, Akku- 
rát'Qlyan pajeszt, mint a galíciaiak 
viselnek. Őszintén szólva zavarba
jöttem, nem tudtam hamarjában, a'! mellékfoglalkozás űzhető, 
szemem káprázik-e, vagy p£dig ezek i 
a,, hölgyek tértek-e át. a galiciak 
vallásara.;Az utóbbiban kételkedtem, 
mert. — gondoltam — erről a szen
zációról bizonyára hallottam volna ;
'én is. Kétségtelen, — villant át agya
mon — valami csoda történt, az én * 
kitűnő szemeim tönkrementek. Rög
eszméjük lett a pajeszlátás. A két
ségbeesés kezdett, kerülgetni, .hom
lokom gyögyözötf* elsápadtam s : 
szinte kezdtem-érezni, hpgy másod
percről másodpercre rosszabbul lá
tok. Kezdett feltűnő lenni a visel
kedésem. A hölgyek kezdte^ figyel
mesek lenni rám, végre az.'egyik a 

• teljes részvét hangján Jmegszólit :*
Ugye-e rosszul • lett ? l^jJán meg
húzzuk a vészféket ?_ tfiszönörn, 
köszönöm, m£ntegettei|r magam, 
csupán a szemeimmeUfortént vala
mi, csekélység az egész. Talán nem 
lát T faggattak tovább. Oh, kérem, 
látok én, csak a tárgyak alakja át
alakul előttem. Hogyan ? kiváncsi? 
kodtak a hölgyek ? Például minek 
lát minket kegyed? Hölgyeimet?

Jgen-igen, qsak mondja meg. Hát 
kérem, a lábukon-" olyan kis .orosz 
.csizmákat látokKtetszik tudni, olyan . 
elegáns halinacsízmákaf és a frizu
rájukon oldal — ne nevessenek ki 
hölgyeim — pajeszt látok. Óriási 
hahota, mire jobban láttam a 
pajeszokat. Kitűnően láQ— nevettek 
tovább — ne aggódjék, ez a leg
aljább. frizuradivat. Divat ? Töpreng
tem magamban. Hogy, lehetett ezek
nek ac uzsorás galiciánerek paje- 

belebolondulni ? Mi következ
het* még a pajesz után ? Azt hi
szem karikát fognak a hölgyek az 
tírrukba huzni. Ennek a divatjuknak 
lesz legalább egy haszna. Tudni 
fogjuk végre, kormányozni őket és 
orruknál fogva vezetni. Dr. Bor 
ZalQm.

— A?Pá|m&y-68tók elé hagy é r 
deklődéssel Tekintett a város intel
ligens közönsége, és hogy várako
zásában nem csalódott, azt igazolta 
az előadás művészi volta és az Urá
nia színház hatalmas táblás nézőtere^
Pálmay Ilka még. mlqdig az a ra- ~ 
gyogó tehetség, mmi^énnek azelőtt 
ismertük. ^Mostani í^ereplése egy

Eladó — jutányo^ áron két 
használt keltetögép, egyik Cyphiecs• 

'féle egyszerre"200 tojás kikeltésére^ 
a másik Mücke féle T20 tojás 
keltésré alkalmas. Mindkét gép cse, 
kély; javitásra szorul. További fel. 
„világositást a szerkesztőség- ad.

* * * ■ £ 4 # ’ # , * * * * 4 »

■Bárminemű eladásnál ^e^vé- 
teln4l a legcélszerübh és Tegol- . 
csóbb az apróhirdetésekben hir
detni. Egyszeri apróhirdetés két 
sorig 40 fillér, vastagabb betük-_ 
kel SO fillér. Minden további sor * 
10 fillér. Apróhirdetések min
denkor előre fizetendők és a 
megjelent apróhirdetések után 
igazoló lapokat 'senkinek sem 
küldünk. Hirdetési helyek bér
leténél nagyobb árengedmények 
vannak. Hirszöveg között ren
des betűkkel^ hirdetés soron- 
kint 40 fillér, vastagabb betűk
kel 60 fillér. Olyan hirdetéseket, 
amelyek a közerkölcsöt.sértik, 
vagy bármi okbőL-a sajtótör
vénnyel ellenkeznek, nem köz
lünk. Ezen' kikötés a nyiltéri 
hirdetésre és nyilatkozatokra is 

* i v o n ^ o z ik .

1

UR Á NI A.-SZÍNHÁZ "
Pétöfi-utca es Szent Istvan-utca sarkan.
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Gróf K I N S K Y N Í

A prológust irta: Somlyo Zoltán.
A filmen előforduló zeneszámokat 
szerezték Harsányi Zsolt verseire 
gr. Forgách Béla és Zerkoviiz Béla
A prológust szavalja, a dalokat 

énekeli; PÁLMAY ILKA -

S Z E M É L Y E S E N
Előadások kezdete fél 7 és ^rakor.
Helyárak: Páholy 5 személyre S koropa. 
Erkélyülés 2 K. Földszinti ülőhelyek fordí
tottak. 1 — 10 sorig T50 K. 10—20 song 1 K.

f
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